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34Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2212029A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2022 - 29-12-2022

Torneo 34Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A 2212029A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-12-2022 - 29-12-2022

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri PINO Nicola - OTTOLINI G. - SANSON A. - OMBRELLO R.

Partecipanti 24

Sito Internet

Mrdja Milan

1Kalosha Zhiulien Oleksii

2
Pegno Mattia

3
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34Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2212029A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2022 - 29-12-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 IM Mrdja Milan 5.0 CRO 16.0017.5012.0015.252146 2069 2343 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1982

2 11 NC Kalosha Zhiulien Oleksii4.5 UKR 15.0016.5011.5011.752011 2011 2204 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1982

3 3 NC Pegno Mattia 4.0 ITA 18.5020.5013.5012.002178 2057 2183 6 3 2 1 2 0 2 0 4 3 0 1 0 0 2006

4 8 NC Shatil Shir 4.0 ISR 19.5019.5015.0013.502051 2074 2224 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1982

5 1 GM Lazic Miroljub 4.0 SRB 15.0017.0011.5010.752320 1987 2113 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1982

6 13 NC Morello Alessio 3.5 ITA 18.5021.5014.5012.001981 2087 2145 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1994

7 2 NC Angelini Marco 3.5 ITA 19.5021.5014.5010.002212 2072 2130 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1991

8 20 NC Maglioni Leonardo 3.5 ITA 15.5017.5012.008.75 1883 2000 2058 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 2008

9 9 NC Brugo Marco 3.5 ITA 15.0016.5011.509.75 2021 1953 2011 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 1979

10 6 NC Gonella Daniele 3.0 ITA 20.5022.0015.5010.252084 2099 2100 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1994

11 12 NC Fassio Luca 3.0 ITA 17.5019.0013.508.25 2010 2034 2035 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 0 0 1976

12 7 NC Covello Danilo 3.0 ITA 15.5017.5012.007.00 2073 1963 1964 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1995

13 10 NC Valtemara Mattia Angelo3.0 ITA 15.0016.5010.505.50 2018 1982 1983 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

14 24 CM Shatil Or 3.0 ISR 11.5011.508.50 6.75 1779 1939 2012 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 1 1982

15 19 FM Barlocco Carlo 3.0 ITA 12.5014.509.00 6.00 1888 1921 1922 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1943

16 5 NC Dobboletta Alex 2.5 ITA 11.5011.506.50 5.00 2134 1992 2088 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 2 1998

17 15 NC Zanetti Alberto 2.5 ITA 14.0014.0010.002.50 1938 1942 1794 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1955

18 21 NC Di Chiara Mauro 2.0 ITA 17.0018.5012.505.50 1874 2049 1925 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1980

19 14 NC Volpi Davide 2.0 ITA 16.5018.0013.004.50 1941 1943 1819 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1973

20 17 NC Elitropi Giorgio 2.0 ITA 16.0017.5012.004.25 1924 1970 1846 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1968

21 22 NC Treccozzi Riccardo 2.0 ITA 13.0013.008.00 2.50 1873 1994 1801 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 1 2007

22 23 NC Ambrosini Andrea 2.0 ITA 11.5011.507.00 1.50 1827 1939 1700 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1990

23 16 NC Ranfagni Stefano 1.5 ITA 16.5018.0011.505.25 1934 1942 1750 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1979

24 18 NC Zacco Remo 1.5 ITA 15.0016.5011.503.25 1889 2003 1811 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1951
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34Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2212029A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2022 - 29-12-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Ambrosini Andrea ITA LOM VA 1827 1939 1700 1990 M 876763 139542

2 NC Angelini Marco ITA PIE NO 2212 2072 2130 1991 M 826367 111518

19 FM Barlocco Carlo ITA LOM MI 1888 1921 1922 1943 M 802450 100882

9 NC Brugo Marco ITA LOM MI 2021 1953 2011 1979 M 806609 104876

7 NC Covello Danilo ITA LAZ LT 2073 1963 1964 1995 M 873802 143708

21 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1874 2049 1925 1980 M 825034 120599

5 NC Dobboletta Alex ITA EMI BO 2134 1992 2088 1998 M 865397 128964

17 NC Elitropi Giorgio ITA LOM BG 1924 1970 1846 1968 M 819239 101664

12 NC Fassio Luca ITA PIE TO 2010 2034 2035 1976 M 806510 105743

6 NC Gonella Daniele ITA LOM CO 2084 2099 2100 1994 M 841080 129643

11 NC Kalosha Zhiulien OleksiiUKR 2011 2011 2204 1982 M 14183706

1 GM Lazic Miroljub SRB 2320 1987 2113 1982 M 900788

20 NC Maglioni Leonardo ITA TOS FI 1883 2000 2058 2008 M 2896830 179503

13 NC Morello Alessio ITA LOM MB 1981 2087 2145 1994 M 2846980 171735

4 IM Mrdja Milan CRO 2146 2069 2343 1982 M 14500337

3 NC Pegno Mattia ITA LOM BG 2178 2057 2183 2006 M 2859870 174445

16 NC Ranfagni Stefano ITA LOM BG 1934 1942 1750 1979 M 819913 101671

24 CM Shatil Or ISR 1779 1939 2012 1982 M 2842475

8 NC Shatil Shir ISR 2051 2074 2224 1982 M 2828278

22 NC Treccozzi Riccardo ITA LOM PV 1873 1994 1801 2007 M 2853111 167620

10 NC Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 2018 1982 1983 2005 M 2807691 152174

14 NC Volpi Davide ITA LOM VA 1941 1943 1819 1973 M 811483 105653

18 NC Zacco Remo ITA LOM MI 1889 2003 1811 1951 M 812366 102922

15 NC Zanetti Alberto ITA LOM MI 1938 1942 1794 1955 M 813508 110419
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34Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2212029A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2022 - 29-12-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 GM Lazic Miroljub 4.0 SRB | 13 N Â½ | 21 B Â½ | 12 N 1 | 8 B 0 | 17 N 1 | 6 B 1 | 0

7 2 NC Angelini Marco 3.5 ITA | 14 B 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 0 | 11 N 0 | 0

3 3 NC Pegno Mattia 4.0 ITA | 15 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 2 B Â½ | 13 N 1 | 4 N 0 | -2

1 4 IM Mrdja Milan 5.0 CRO | 16 B Â½ | 22 N 1 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 2 N 1 | 3 B 1 | 0

16 5 NC Dobboletta Alex 2.5 ITA | 17 N 1 | 12 B Â½ | 4 N 0 | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

10 6 NC Gonella Daniele 3.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 9 B Â½ | 1 N 0 | 0

12 7 NC Covello Danilo 3.0 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 13 B 0 | 20 N 0 | 21 B 1 | 0

4 8 NC Shatil Shir 4.0 ISR | 20 B 1 | 3 N Â½ | 0 Â½ | 1 N 1 | 11 B Â½ | 13 B Â½ | 1

9 9 NC Brugo Marco 3.5 ITA | 21 N Â½ | 13 B Â½ | 18 N Â½ | 12 B 1 | 6 N Â½ | 20 B Â½ | 0

13 10 NC Valtemara Mattia Angelo 3.0 ITA | 22 B Â½ | 16 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 0

2 11 NC Kalosha Zhiulien Oleksii4.5 UKR | 23 N 1 | 6 B 0 | 21 N 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 1 | 0

11 12 NC Fassio Luca 3.0 ITA | 24 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 9 N 0 | 16 B 1 | 10 B Â½ | 2

6 13 NC Morello Alessio 3.5 ITA | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 20 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 8 N Â½ | 0

19 14 NC Volpi Davide 2.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 7 B 0 | 20 N 0 | 23 B 1 | 24 N 0 | 0

17 15 NC Zanetti Alberto 2.5 ITA | 3 B 0 | 20 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 21 N Â½ | 18 N 1 | -1

23 16 NC Ranfagni Stefano 1.5 ITA | 4 N Â½ | 10 B 0 | 24 N Â½ | 21 B Â½ | 12 N 0 | 23 B 0 | 0

20 17 NC Elitropi Giorgio 2.0 ITA | 5 B 0 | 24 N Â½ | 22 B Â½ | 23 N 1 | 1 B 0 | 19 N 0 | 0

24 18 NC Zacco Remo 1.5 ITA | 6 N 0 | 23 B 1 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 10 N 0 | 15 B 0 | 0

15 19 FM Barlocco Carlo 3.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 15 N 1 | 24 B 0 | 22 N 1 | 17 B 1 | 0

8 20 NC Maglioni Leonardo 3.5 ITA | 8 N 0 | 15 B 1 | 13 N 0 | 14 B 1 | 7 B 1 | 9 N Â½ | 0

18 21 NC Di Chiara Mauro 2.0 ITA | 9 B Â½ | 1 N Â½ | 11 B 0 | 16 N Â½ | 15 B Â½ | 7 N 0 | 0

21 22 NC Treccozzi Riccardo 2.0 ITA | 10 N Â½ | 4 B 0 | 17 N Â½ | 0 0 | 19 B 0 | 0 1 | 0

22 23 NC Ambrosini Andrea 2.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 14 N 0 | 16 N 1 | -1

14 24 CM Shatil Or 3.0 ISR | 12 N 0 | 17 B Â½ | 16 B Â½ | 19 N 1 | 0 0 | 14 B 1 | 1
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34Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2212029A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2022 - 29-12-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 NC Ambrosini Andrea ITA 1827 5 1.00 1.73 -0.73 1939.801700 1990 M 876763 139542

2 NC Angelini Marco ITA 2212 6 3.50 4.09 -0.59 2072.172130 1991 M 826367 111518

19 FM Barlocco Carlo ITA 1888 6 3.00 2.74 0.26 1921.331922 1943 M 802450 100882

9 NC Brugo Marco ITA 2021 6 3.50 3.56 -0.06 1953.502011 1979 M 806609 104876

7 NC Covello Danilo ITA 2073 6 3.00 3.87 -0.87 1963.171964 1995 M 873802 143708

21 NC Di Chiara Mauro ITA 1874 6 2.00 1.77 0.23 2049.501925 1980 M 825034 120599

5 NC Dobboletta Alex ITA 2134 4 2.50 2.72 -0.22 1992.252088 1998 M 865397 128964

17 NC Elitropi Giorgio ITA 1924 6 2.00 2.75 -0.75 1970.171846 1968 M 819239 101664

12 NC Fassio Luca ITA 2010 6 3.00 2.83 0.17 2034.332035 1976 M 806510 105743

6 NC Gonella Daniele ITA 2084 6 3.00 2.88 0.12 2099.832100 1994 M 841080 129643

11 NC Kalosha Zhiulien OleksiiUKR 2011 6 4.50 2.99 1.51 2011.002204 1982 M 14183706

1 GM Lazic Miroljub SRB 2320 6 4.00 5.21 -1.21 1987.332113 1982 M 900788

20 NC Maglioni Leonardo ITA 1883 6 3.50 2.05 1.45 2000.832058 2008 M 2896830 179503

13 NC Morello Alessio ITA 1981 6 3.50 2.21 1.29 2087.672145 1994 M 2846980 171735

4 IM Mrdja Milan CRO 2146 6 5.00 3.58 1.42 2069.172343 1982 M 14500337

3 NC Pegno Mattia ITA 2178 6 4.00 3.92 0.08 2057.672183 2006 M 2859870 174445

16 NC Ranfagni Stefano ITA 1934 6 1.50 2.95 -1.45 1942.331750 1979 M 819913 101671

24 CM Shatil Or ISR 1779 5 3.00 1.45 1.55 1939.402012 1982 M 2842475

8 NC Shatil Shir ISR 2051 5 3.50 2.38 1.12 2074.602224 1982 M 2828278

22 NC Treccozzi Riccardo ITA 1873 4 1.00 1.39 -0.39 1994.001801 2007 M 2853111 167620

10 NC Valtemara Mattia AngeloITA 2018 6 3.00 3.29 -0.29 1982.501983 2005 M 2807691 152174

14 NC Volpi Davide ITA 1941 6 2.00 3.01 -1.01 1943.671819 1973 M 811483 105653

18 NC Zacco Remo ITA 1889 6 1.50 2.12 -0.62 2003.671811 1951 M 812366 102922

15 NC Zanetti Alberto ITA 1938 5 1.50 2.51 -1.01 1942.401794 1955 M 813508 110419
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34Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2212029A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2022 - 29-12-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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34Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2212029A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2022 - 29-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Morello Alessio ITA 1981   |  1 GM Lazic Miroljub SRB 2320 Â½ - Â½

2 2 NC Angelini Marco ITA 2212   |  14 NC Volpi Davide ITA 1941 1 - 0

3 15 NC Zanetti Alberto ITA 1938   |  3 NC Pegno Mattia ITA 2178 0 - 1

4 4 IM Mrdja Milan CRO 2146   |  16 NC Ranfagni Stefano ITA 1934 Â½ - Â½

5 17 NC Elitropi Giorgio ITA 1924   |  5 NC Dobboletta Alex ITA 2134 0 - 1

6 6 NC Gonella Daniele ITA 2084   |  18 NC Zacco Remo ITA 1889 1 - 0

7 19 FM Barlocco Carlo ITA 1888   |  7 NC Covello Danilo ITA 2073 0 - 1

8 8 NC Shatil Shir ISR 2051   |  20 NC Maglioni Leonardo ITA 1883 1 - 0

9 21 NC Di Chiara Mauro ITA 1874   |  9 NC Brugo Marco ITA 2021 Â½ - Â½

10 10 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 2018   |  22 NC Treccozzi Riccardo ITA 1873 Â½ - Â½

11 23 NC Ambrosini Andrea ITA 1827   |  11 NC Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2011 0 - 1

12 12 NC Fassio Luca ITA 2010   |  24 CM Shatil Or ISR 1779 1 - 0
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34Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2212029A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2022 - 29-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Covello Danilo 1 ITA 2073   |  2 NC Angelini Marco 1 ITA 2212 0 - 1

2 3 NC Pegno Mattia 1 ITA 2178   |  8 NC Shatil Shir 1 ISR 2051 Â½ - Â½

3 5 NC Dobboletta Alex 1 ITA 2134   |  12 NC Fassio Luca 1 ITA 2010 Â½ - Â½

4 11 NC Kalosha Zhiulien Oleksii1 UKR 2011   |  6 NC Gonella Daniele 1 ITA 2084 0 - 1

5 1 GM Lazic Miroljub 0.5 SRB 2320   |  21 NC Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1874 Â½ - Â½

6 22 NC Treccozzi Riccardo 0.5 ITA 1873   |  4 IM Mrdja Milan 0.5 CRO 2146 0 - 1

7 9 NC Brugo Marco 0.5 ITA 2021   |  13 NC Morello Alessio 0.5 ITA 1981 Â½ - Â½

8 16 NC Ranfagni Stefano 0.5 ITA 1934   |  10 NC Valtemara Mattia Angelo0.5 ITA 2018 0 - 1

9 14 NC Volpi Davide 0 ITA 1941   |  19 FM Barlocco Carlo 0 ITA 1888 1 - 0

10 20 NC Maglioni Leonardo 0 ITA 1883   |  15 NC Zanetti Alberto 0 ITA 1938 1 - 0

11 24 CM Shatil Or 0 ISR 1779   |  17 NC Elitropi Giorgio 0 ITA 1924 Â½ - Â½

12 18 NC Zacco Remo 0 ITA 1889   |  23 NC Ambrosini Andrea 0 ITA 1827 1 - 0
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34Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2212029A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2022 - 29-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Angelini Marco 2 ITA 2212   |  6 NC Gonella Daniele 2 ITA 2084 1 - 0

2 10 NC Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 2018   |  3 NC Pegno Mattia 1.5 ITA 2178 0 - 1

3 4 IM Mrdja Milan 1.5 CRO 2146   |  5 NC Dobboletta Alex 1.5 ITA 2134 1 - 0

4 12 NC Fassio Luca 1.5 ITA 2010   |  1 GM Lazic Miroljub 1 SRB 2320 0 - 1

5 14 NC Volpi Davide 1 ITA 1941   |  7 NC Covello Danilo 1 ITA 2073 0 - 1

6 18 NC Zacco Remo 1 ITA 1889   |  9 NC Brugo Marco 1 ITA 2021 Â½ - Â½

7 21 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1874   |  11 NC Kalosha Zhiulien Oleksii1 UKR 2011 0 - 1

8 13 NC Morello Alessio 1 ITA 1981   |  20 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 1883 1 - 0

9 24 CM Shatil Or 0.5 ISR 1779   |  16 NC Ranfagni Stefano 0.5 ITA 1934 Â½ - Â½

10 17 NC Elitropi Giorgio 0.5 ITA 1924   |  22 NC Treccozzi Riccardo 0.5 ITA 1873 Â½ - Â½

11 15 NC Zanetti Alberto 0 ITA 1938   |  19 FM Barlocco Carlo 0 ITA 1888 0 - 1

12 8 NC Shatil Shir 1.5 ISR 2051   |  Â½ - F

13 23 NC Ambrosini Andrea 0 ITA 1827   |  1 - F
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34Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2212029A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2022 - 29-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pegno Mattia 2.5 ITA 2178   |  2 NC Angelini Marco 3 ITA 2212 Â½ - Â½

2 6 NC Gonella Daniele 2 ITA 2084   |  4 IM Mrdja Milan 2.5 CRO 2146 Â½ - Â½

3 1 GM Lazic Miroljub 2 SRB 2320   |  8 NC Shatil Shir 2 ISR 2051 0 - 1

4 7 NC Covello Danilo 2 ITA 2073   |  13 NC Morello Alessio 2 ITA 1981 0 - 1

5 11 NC Kalosha Zhiulien Oleksii2 UKR 2011   |  10 NC Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 2018 1 - 0

6 5 NC Dobboletta Alex 1.5 ITA 2134   |  18 NC Zacco Remo 1.5 ITA 1889 1 - 0

7 9 NC Brugo Marco 1.5 ITA 2021   |  12 NC Fassio Luca 1.5 ITA 2010 1 - 0

8 20 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 1883   |  14 NC Volpi Davide 1 ITA 1941 1 - 0

9 16 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1934   |  21 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1874 Â½ - Â½

10 23 NC Ambrosini Andrea 1 ITA 1827   |  17 NC Elitropi Giorgio 1 ITA 1924 0 - 1

11 19 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1888   |  24 CM Shatil Or 1 ISR 1779 0 - 1

12 22 NC Treccozzi Riccardo 1 ITA 1873   |  0 - F

13 15 NC Zanetti Alberto 0 ITA 1938   |  1 - F
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34Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2212029A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2022 - 29-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Angelini Marco 3.5 ITA 2212   |  4 IM Mrdja Milan 3 CRO 2146 0 - 1

2 13 NC Morello Alessio 3 ITA 1981   |  3 NC Pegno Mattia 3 ITA 2178 0 - 1

3 8 NC Shatil Shir 3 ISR 2051   |  11 NC Kalosha Zhiulien Oleksii3 UKR 2011 Â½ - Â½

4 6 NC Gonella Daniele 2.5 ITA 2084   |  9 NC Brugo Marco 2.5 ITA 2021 Â½ - Â½

5 17 NC Elitropi Giorgio 2 ITA 1924   |  1 GM Lazic Miroljub 2 SRB 2320 0 - 1

6 20 NC Maglioni Leonardo 2 ITA 1883   |  7 NC Covello Danilo 2 ITA 2073 1 - 0

7 10 NC Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 2018   |  18 NC Zacco Remo 1.5 ITA 1889 1 - 0

8 12 NC Fassio Luca 1.5 ITA 2010   |  16 NC Ranfagni Stefano 1.5 ITA 1934 1 - 0

9 21 NC Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1874   |  15 NC Zanetti Alberto 1 ITA 1938 Â½ - Â½

10 14 NC Volpi Davide 1 ITA 1941   |  23 NC Ambrosini Andrea 1 ITA 1827 1 - 0

11 22 NC Treccozzi Riccardo 1 ITA 1873   |  19 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1888 0 - 1

12 5 NC Dobboletta Alex 2.5 ITA 2134   |  0 - F

13 24 CM Shatil Or 2 ISR 1779   |  0 - F
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34Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2212029A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2022 - 29-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Mrdja Milan 4 CRO 2146   |  3 NC Pegno Mattia 4 ITA 2178 1 - 0

2 11 NC Kalosha Zhiulien Oleksii3.5 UKR 2011   |  2 NC Angelini Marco 3.5 ITA 2212 1 - 0

3 8 NC Shatil Shir 3.5 ISR 2051   |  13 NC Morello Alessio 3 ITA 1981 Â½ - Â½

4 1 GM Lazic Miroljub 3 SRB 2320   |  6 NC Gonella Daniele 3 ITA 2084 1 - 0

5 9 NC Brugo Marco 3 ITA 2021   |  20 NC Maglioni Leonardo 3 ITA 1883 Â½ - Â½

6 12 NC Fassio Luca 2.5 ITA 2010   |  10 NC Valtemara Mattia Angelo2.5 ITA 2018 Â½ - Â½

7 7 NC Covello Danilo 2 ITA 2073   |  21 NC Di Chiara Mauro 2 ITA 1874 1 - 0

8 24 CM Shatil Or 2 ISR 1779   |  14 NC Volpi Davide 2 ITA 1941 1 - 0

9 19 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1888   |  17 NC Elitropi Giorgio 2 ITA 1924 1 - 0

10 18 NC Zacco Remo 1.5 ITA 1889   |  15 NC Zanetti Alberto 1.5 ITA 1938 0 - 1

11 16 NC Ranfagni Stefano 1.5 ITA 1934   |  23 NC Ambrosini Andrea 1 ITA 1827 0 - 1

12 5 NC Dobboletta Alex 2.5 ITA 2134   |  0 - F

13 22 NC Treccozzi Riccardo 1 ITA 1873   |  1 - F
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1 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2320 Perf: 2113 Media: 1987.33 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Morello Alessio ITA 1981 339 0.88 Â½ 0 0

2 B 21 NC Di Chiara Mauro ITA 1874 446 0.92 Â½ 0 0

3 N 12 NC Fassio Luca ITA 2010 310 0.86 1 1 1

4 B 8 NC Shatil Shir ISR 2051 269 0.83 0 1 1

5 N 17 NC Elitropi Giorgio ITA 1924 396 0.92 1 2 2

6 B 6 NC Gonella Daniele ITA 2084 236 0.8 1 3 3

5.21 3 3

2 Angelini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2212 Perf: 2130 Media: 2072.17 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Volpi Davide ITA 1941 271 0.83 1 1 1

2 N 7 NC Covello Danilo ITA 2073 139 0.69 1 2 2

3 B 6 NC Gonella Daniele ITA 2084 128 0.67 1 3 3

4 N 3 NC Pegno Mattia ITA 2178 34 0.55 Â½ 3 3

5 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2146 66 0.59 0 3 3

6 N 11 NC Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2011 201 0.76 0 3 3

4.09 3 3

3 Pegno Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 2178 Perf: 2183 Media: 2057.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Zanetti Alberto ITA 1938 240 0.8 1 1 1

2 B 8 NC Shatil Shir ISR 2051 127 0.67 Â½ 1 1

3 N 10 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 2018 160 0.71 1 2 2

4 B 2 NC Angelini Marco ITA 2212 -34 0.45 Â½ 2 2

5 N 13 NC Morello Alessio ITA 1981 197 0.75 1 3 3

6 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2146 32 0.54 0 3 3

3.92 3 3

4 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2146 Perf: 2343 Media: 2069.17 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ranfagni Stefano ITA 1934 212 0.77 Â½ 0 0

2 N 22 NC Treccozzi Riccardo ITA 1873 273 0.83 1 1 1

3 B 5 NC Dobboletta Alex ITA 2134 12 0.52 1 2 2

4 N 6 NC Gonella Daniele ITA 2084 62 0.59 Â½ 2 2

5 N 2 NC Angelini Marco ITA 2212 -66 0.41 1 3 3

6 B 3 NC Pegno Mattia ITA 2178 -32 0.46 1 4 4

3.58 4 4
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5 Dobboletta Alex
NC ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 2088 Media: 1992.25 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Elitropi Giorgio ITA 1924 210 0.77 1 1 1

2 B 12 NC Fassio Luca ITA 2010 124 0.67 Â½ 1 1

3 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2146 -12 0.48 0 1 1

4 B 18 NC Zacco Remo ITA 1889 245 0.8 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.72 2 2

6 Gonella Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2100 Media: 2099.83 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Zacco Remo ITA 1889 195 0.75 1 1 1

2 N 11 NC Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2011 73 0.6 1 2 2

3 N 2 NC Angelini Marco ITA 2212 -128 0.33 0 2 2

4 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2146 -62 0.41 Â½ 2 2

5 B 9 NC Brugo Marco ITA 2021 63 0.59 Â½ 2 2

6 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2320 -236 0.2 0 2 2

2.88 2 2

7 Covello Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 1964 Media: 1963.17 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 FM Barlocco Carlo ITA 1888 185 0.74 1 1 1

2 B 2 NC Angelini Marco ITA 2212 -139 0.31 0 1 1

3 N 14 NC Volpi Davide ITA 1941 132 0.68 1 2 2

4 B 13 NC Morello Alessio ITA 1981 92 0.63 0 2 2

5 N 20 NC Maglioni Leonardo ITA 1883 190 0.75 0 2 2

6 B 21 NC Di Chiara Mauro ITA 1874 199 0.76 1 3 3

3.87 3 3

8 Shatil Shir
NC ISR   Elo FIDE: 2051 Perf: 2224 Media: 2074.60 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Maglioni Leonardo ITA 1883 168 0.72 1 1 1

2 N 3 NC Pegno Mattia ITA 2178 -127 0.33 Â½ 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2320 -269 0.17 1 2 2

5 B 11 NC Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2011 40 0.56 Â½ 2 2

6 B 13 NC Morello Alessio ITA 1981 70 0.6 Â½ 2 2

2.38 2 2
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9 Brugo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 2011 Media: 1953.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Di Chiara Mauro ITA 1874 147 0.7 Â½ 0 0

2 B 13 NC Morello Alessio ITA 1981 40 0.56 Â½ 0 0

3 N 18 NC Zacco Remo ITA 1889 132 0.68 Â½ 0 0

4 B 12 NC Fassio Luca ITA 2010 11 0.52 1 1 1

5 N 6 NC Gonella Daniele ITA 2084 -63 0.41 Â½ 1 1

6 B 20 NC Maglioni Leonardo ITA 1883 138 0.69 Â½ 1 1

3.56 1 1

10 Valtemara Mattia Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1983 Media: 1982.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Treccozzi Riccardo ITA 1873 145 0.69 Â½ 0 0

2 N 16 NC Ranfagni Stefano ITA 1934 84 0.62 1 1 1

3 B 3 NC Pegno Mattia ITA 2178 -160 0.29 0 1 1

4 N 11 NC Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2011 7 0.51 0 1 1

5 B 18 NC Zacco Remo ITA 1889 129 0.67 1 2 2

6 N 12 NC Fassio Luca ITA 2010 8 0.51 Â½ 2 2

3.29 2 2

11 Kalosha Zhiulien Oleksii
NC UKR   Elo FIDE: 2011 Perf: 2204 Media: 2011.00 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ambrosini Andrea ITA 1827 184 0.74 1 1 1

2 B 6 NC Gonella Daniele ITA 2084 -73 0.4 0 1 1

3 N 21 NC Di Chiara Mauro ITA 1874 137 0.68 1 2 2

4 B 10 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 2018 -7 0.49 1 3 3

5 N 8 NC Shatil Shir ISR 2051 -40 0.44 Â½ 3 3

6 B 2 NC Angelini Marco ITA 2212 -201 0.24 1 4 4

2.99 4 4

12 Fassio Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2035 Media: 2034.33 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Shatil Or ISR 1779 231 0.79 1 1 1

2 N 5 NC Dobboletta Alex ITA 2134 -124 0.33 Â½ 1 1

3 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2320 -310 0.14 0 1 1

4 N 9 NC Brugo Marco ITA 2021 -11 0.48 0 1 1

5 B 16 NC Ranfagni Stefano ITA 1934 76 0.6 1 2 2

6 B 10 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 2018 -8 0.49 Â½ 2 2

2.83 2 2
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13 Morello Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 2145 Media: 2087.67 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2320 -339 0.12 Â½ 0 0

2 N 9 NC Brugo Marco ITA 2021 -40 0.44 Â½ 0 0

3 B 20 NC Maglioni Leonardo ITA 1883 98 0.63 1 1 1

4 N 7 NC Covello Danilo ITA 2073 -92 0.37 1 2 2

5 B 3 NC Pegno Mattia ITA 2178 -197 0.25 0 2 2

6 N 8 NC Shatil Shir ISR 2051 -70 0.4 Â½ 2 2

2.21 2 2

14 Volpi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1819 Media: 1943.67 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Angelini Marco ITA 2212 -271 0.17 0 0 0

2 B 19 FM Barlocco Carlo ITA 1888 53 0.57 1 1 1

3 B 7 NC Covello Danilo ITA 2073 -132 0.32 0 1 1

4 N 20 NC Maglioni Leonardo ITA 1883 58 0.58 0 1 1

5 B 23 NC Ambrosini Andrea ITA 1827 114 0.66 1 2 2

6 N 24 CM Shatil Or ISR 1779 162 0.71 0 2 2

3.01 2 2

15 Zanetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1794 Media: 1942.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pegno Mattia ITA 2178 -240 0.2 0 0 0

2 N 20 NC Maglioni Leonardo ITA 1883 55 0.58 0 0 0

3 B 19 FM Barlocco Carlo ITA 1888 50 0.57 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 21 NC Di Chiara Mauro ITA 1874 64 0.59 Â½ 0 1

6 N 18 NC Zacco Remo ITA 1889 49 0.57 1 1 2

2.51 1 2

16 Ranfagni Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1750 Media: 1942.33 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2146 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 10 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 2018 -84 0.38 0 0 0

3 N 24 CM Shatil Or ISR 1779 155 0.71 Â½ 0 0

4 B 21 NC Di Chiara Mauro ITA 1874 60 0.58 Â½ 0 0

5 N 12 NC Fassio Luca ITA 2010 -76 0.4 0 0 0

6 B 23 NC Ambrosini Andrea ITA 1827 107 0.65 0 0 0

2.95 0 0
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17 Elitropi Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1846 Media: 1970.17 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Dobboletta Alex ITA 2134 -210 0.23 0 0 0

2 N 24 CM Shatil Or ISR 1779 145 0.69 Â½ 0 0

3 B 22 NC Treccozzi Riccardo ITA 1873 51 0.57 Â½ 0 0

4 N 23 NC Ambrosini Andrea ITA 1827 97 0.63 1 1 1

5 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2320 -396 0.08 0 1 1

6 N 19 FM Barlocco Carlo ITA 1888 36 0.55 0 1 1

2.75 1 1

18 Zacco Remo
NC ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1811 Media: 2003.67 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Gonella Daniele ITA 2084 -195 0.25 0 0 0

2 B 23 NC Ambrosini Andrea ITA 1827 62 0.59 1 1 1

3 B 9 NC Brugo Marco ITA 2021 -132 0.32 Â½ 1 1

4 N 5 NC Dobboletta Alex ITA 2134 -245 0.2 0 1 1

5 N 10 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 2018 -129 0.33 0 1 1

6 B 15 NC Zanetti Alberto ITA 1938 -49 0.43 0 1 1

2.12 1 1

19 Barlocco Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1922 Media: 1921.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Covello Danilo ITA 2073 -185 0.26 0 0 0

2 N 14 NC Volpi Davide ITA 1941 -53 0.43 0 0 0

3 N 15 NC Zanetti Alberto ITA 1938 -50 0.43 1 1 1

4 B 24 CM Shatil Or ISR 1779 109 0.65 0 1 1

5 N 22 NC Treccozzi Riccardo ITA 1873 15 0.52 1 2 2

6 B 17 NC Elitropi Giorgio ITA 1924 -36 0.45 1 3 3

2.74 3 3

20 Maglioni Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 2058 Media: 2000.83 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Shatil Shir ISR 2051 -168 0.28 0 0 0

2 B 15 NC Zanetti Alberto ITA 1938 -55 0.42 1 1 1

3 N 13 NC Morello Alessio ITA 1981 -98 0.37 0 1 1

4 B 14 NC Volpi Davide ITA 1941 -58 0.42 1 2 2

5 B 7 NC Covello Danilo ITA 2073 -190 0.25 1 3 3

6 N 9 NC Brugo Marco ITA 2021 -138 0.31 Â½ 3 3

2.05 3 3
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21 Di Chiara Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1925 Media: 2049.50 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Brugo Marco ITA 2021 -147 0.3 Â½ 0 0

2 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2320 -446 0.08 Â½ 0 0

3 B 11 NC Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2011 -137 0.32 0 0 0

4 N 16 NC Ranfagni Stefano ITA 1934 -60 0.42 Â½ 0 0

5 B 15 NC Zanetti Alberto ITA 1938 -64 0.41 Â½ 0 0

6 N 7 NC Covello Danilo ITA 2073 -199 0.24 0 0 0

1.77 0 0

22 Treccozzi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1801 Media: 1994.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 2018 -145 0.31 Â½ 0 0

2 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2146 -273 0.17 0 0 0

3 N 17 NC Elitropi Giorgio ITA 1924 -51 0.43 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 19 FM Barlocco Carlo ITA 1888 -15 0.48 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.39 0 1

23 Ambrosini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1700 Media: 1939.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2011 -184 0.26 0 0 0

2 N 18 NC Zacco Remo ITA 1889 -62 0.41 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 NC Elitropi Giorgio ITA 1924 -97 0.37 0 0 1

5 N 14 NC Volpi Davide ITA 1941 -114 0.34 0 0 1

6 N 16 NC Ranfagni Stefano ITA 1934 -107 0.35 1 1 2

1.73 1 2

24 Shatil Or
CM ISR   Elo FIDE: 1779 Perf: 2012 Media: 1939.40 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Fassio Luca ITA 2010 -231 0.21 0 0 0

2 B 17 NC Elitropi Giorgio ITA 1924 -145 0.31 Â½ 0 0

3 B 16 NC Ranfagni Stefano ITA 1934 -155 0.29 Â½ 0 0

4 N 19 FM Barlocco Carlo ITA 1888 -109 0.35 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 14 NC Volpi Davide ITA 1941 -162 0.29 1 2 2

1.45 2 2
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